



## GENÇLİK, SOSYAL MEDYA ve GERÇEK DÜNYA

Sağlıkta, Kadına, Öğretmene, öğrencilere, gençlerin kendi yaşları arasındaki akran zorbalığı gündemden düşmüyor. Gerçek Dünya ile Sosyal Medya arasında sıkışan gençlerin yaşadıklarını Cadde News Gazetemizin uzman görüşleri ile gündeminde. **HABERİ 03'DE**



## SANCAKTEPE TEKNOLOJİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ, VİZYON SAHİBİ GENÇLER YETİŞTİRİYOR!

Teknoloji müfredatı uygulayan ilk proje okulu olan Sancaktepe Teknoloji Anadolu İmam Hatip Lisesi verdiği eğitim ile göz doldurmaya devam ediyor. **HABERİ 04'DE**

SİYASİ GAZETE / SAYI: 21 / 22.05.2024 / FİYAT:10₺

# CADDE NEWS

caddenews.com.tr

Haberin Olsun

# 79 YIL SONRA İLK EZAN



İstanbul Fatih ilçesinde bulunan Kariye Camiinde 79 yıl sonra sela ve ezan okundu. Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü mülkiyetinde olan ve 21 Ağustos 2020 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle cami statüsüne çevrilen Kariye Camii ibadete açıldı.



29 Mayıs 1453 yılında iki Cihan Padişahı Fatih Sultan Mehmet tarafından İstanbul'un Fethinin simge binaları dan olan Kariye Kilisesi olarak 6'ncı yüzyılda inşa edilen bina, Sultan 2. Bayezid'in tarafından 1511 yılında Kariye Camii olarak hizmet veren bina, 2 Ağustos 1945 yılında dönemin Bakanlar Kurulu'nun aldığı kararla müzeye çevrildi. 2020 yılında

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kararıyla Diyanet İşleri Başkanlığı'na devredildi. Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından restore edilen Kariye Camii 6 Mayıs tarihinde 79 yıl sonra tekrar Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katıldığı program ile okunan sela ve ezan ile ibadete açıldı.

**HABERİN DEVAMI 06. SAYFADA**



## İSTANBUL'DA 19 MAYIS COŞKUSU

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan İstanbul'da Vahdettin Köşkünde millî sporcular, siyaset, bilimde, müzikte gurur kaynağı gençlerimizle bir araya geldi. İstanbul'un her köşesinde İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 39 İlçe Kaymakamlığı ve 39 İlçe Belediyesi tarafından hazırlanan etkinlikler ile coşku ile kutlandı. **•04'DE**



## SAĞLIKTA RANDEVU ONAY DÖNEMİ BAŞLADI

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, "ertesi gün randevusu olan her hastamız, saat 20.00'ye kadar randevusuna onay verecek veya gelececeğini bildirecek. Bu sistem Onaylı Randevu Sistemi, MHR's'de başlatılan bu yeni döneme de Onaylı Randevu Dönemi diyoruz" dedi. **•02'DE**

**ZELİHA GÜNDEBAHAR**  
2. SAYFADA

**ÖMER AYDIN**  
3. SAYFADA

**HALİT SOYTÜRK**  
5. SAYFADA

**MEHMET DEMİR**  
7. SAYFADA



**PROF. DR. NURETTİN YİYİT; ANNELER GÜNÜNÜ KUTLADI**

Başhekim Prof. Dr. Nurettin Yiyit, "anneler hepimizin başımızın tacı. **•05'DE**

## 2027 AVRUPA OYUNLARI MUTABAKAT ZAPTI ROMA'DA İMZALANDI

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, '2027 Avrupa Oyunları İmza Töreni' için gittiği İtalya'nın başkenti Roma'da 2027 Avrupa Oyunları mutabakat zaptını imzaladı. **•05'DE**



**Sancaktepe, Üsküdar, Ümraniye, Sultanbeyli, Tuzla, Çekmeköy, Pendik ve Kartal Belediyesi Haberleri**  
**• 05 ve 06'DA**

İSTANBUL ÇEKMEKÖY ŞUBESİ

**BF KURS**  
BİL-FEN DERŞANECİLİK YAYIMCILIK A.Ş.

7-8. SINIF LGS VE 11-12. SINIF YKS HAZIRLIK  
**ERKEN KAYIT AVANTAJLARI**

VIP ÇEKMEKÖY

**BİL-FEN DERŞANECİLİK**  
YAYIMCILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. MARKASIDIR

www.bil-fendershanesi.com  
0216 527 02 00 0552 849 80 66  
Madenler Mah. No:1 Kat:4 Çekmeköy Metro Karşısı TEB Üstü

**ENGLISH PRO**  
PROFESSIONAL LANGUAGE SCHOOLS

İngilizce Bilmeyen Kalmasın!

7-13 Yaş Kış Okulu Kayıtlarımız  
**DEVAM EDİYOR**

Kontenjanlarımız Sınırlıdır!

KOLEJ ÜSTÜ İNGİLİZCE

0546 495 5454 0216 499 5454

**HİRANUR DERNEĞİ'NDEN  
15 ÜLKEDE KURBAN ORGANİZASYONU**

Hiranur Derneği, 2018 yılı itibarıyla yurtiçi ve yurtdışı kapsamını genişleterek toplam 15 ülkede kurban kesimi gerçekleştiriyor. Bu yıl hedefimiz, 255.000 kişinin kurban etlerinden faydalanmasını sağlamak. **•07'DE**



## BU GİDİŞ NEREYE?

UZM. KLİNİK PSİKOLOG  
ZELİHA GÜNDEBAHARŞehit Prof. Dr. İlhan Varank  
Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Kelime anlamıyla şiddet, bireyin fiziksel, cinsel, psikolojik veya ekonomik yönden zarar görmesiyle ya da acı çekmesiyle sonuçlanan veya sonuçlanması muhtemel hareketleri, buna yönelik tehdit ve baskıya ya da özgürlüğün keyfi engellenmesini de içeren, fiziksel, cinsel, psikolojik, sözlü veya ekonomik her türlü tutum ve davranıştır. Dünya üzerinde tüm toplumlarda yaşanan bir gerçeklik olarak şiddet eylemleri maalesef ülkemizde de önce sağlık alanında, şimdilerde eğitim alanında kaygı uyandıran bir şekilde artma eğilimindedir. Milli, kültürel, örfi ve dini değerlerimizde büyük önem verilen büyüğe, öğretmene, hekime saygı, vefa, şükran duyma gibi toplumumuza has güzel özelliklerin erozyona uğradığını, bu değerleri yeni nesillere aktarmakta sıkıntılar yaşadığımızı ve maalesef tersi örneklerle sürekli bir şekilde maruz kaldığımızı söyleyebiliriz.

Şiddeti önlemeye yönelik yapılan çalışmalar şiddeti engelleme konusunda yetersiz kaldığı için toplumsal bir sorun olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu durum yalnızca şiddete uğrayan bireyi değil, bireyin içinde bulunduğu çevresini de olumsuz olarak etkilemektedir. Özellikle içinde şiddet barındıran ailede şiddetli rol model alan çocuk, yaşamının ilerleyen dönemlerinde bir istismarcı olabilmekte veya çocukta korku, çekingenlik ve saldırganlık gibi olumsuz kişisel özellikler görülebilmektedir. Küçük yaşta bir çocuk, büyüdüğü ortamda sözel ve fiziksel şiddete maruz kalıp, aşılandığında ileride şiddete daha eğilimli olmaktadır. Bu durum şiddet döngüsünün artarak devam etmesine yol açmaktadır. Öyleyse bu konuda alınabilecek önlemlerin en başında aile yapısını sağlıklı bir şekilde güçlendirmek ve duygu düzenlemede ebeveynlerin çocuklarına sağlıklı birer rol model olabilmesi gerekmektedir.

Şiddete yol açan en büyük etkenlerden biri kişinin engellenme duygusudur. Çocuk eğitiminde sınır ve kurallar oluşturabilme, sosyal normlara uyma becerisi kazandırma gibi hedefler hem ailelerin hem eğitimcilerin ortak gayesi olmalıdır.

Çocukların ve gençlerin eğitiminde sadece akademik başarılarına odaklanmadan milli ve manevi değerleri kazandırma gayreti ve kaygısı içerisinde olmalıyız.

Şiddetin birden fazla türü vardır. Bazen farkında olmadan bile şiddete maruz kalmak mümkün. Dünyada ve ülkemizde gün geçtikçe daha fazla karşılaştığımız bu sorunun farkında olmak ve karşılaşıldığında neler yapılabileceğini bilmek oldukça önemlidir. Şiddet fiziksel, psikolojik, cinsel ve ekonomik olmak üzere çeşitli şekilde karşımıza çıkabilmektedir. Günümüzde şiddet, en çok fiziksel türüyle karşımıza çıkmaktadır. Hastanelerdeki sağlık çalışanından, okuldaki öğretim görevlisine, görevi başında bir kuryeden sokakta yalnızca yürüyen bir insana... Şiddet artık her yerde ve bu toplumsal sorun giderek büyümektedir. Şiddete veya şiddet tehdidinde maruz kaldığında polise yaşananları detaylıca anlatılıp şikayetçi olunarak tutanağa dökülebilir. Aynı zamanda şiddetin bıraktığı psikolojik etkilerle başa çıkabilmek adına psikolojik destek alınması oldukça önemlidir. Şiddete maruz kaldığında susması gereken en son kişi maruz kalan kişidir ve bir insan olarak yapmamız gereken şiddetin varlığını bilmek, farkında olmak ve ses çıkarmaktır. Şiddetin her türüne hayır diyerek, artan olayların farkında olarak ve bu meseleyi kendimize dert edinerek, çözüm yolları aramak ve barış, sükunet ve huzur içinde yaşayabilmek için üzerimize düşen görevleri fert fert yerine getirerek geleceğimizi inşa etme sorumluluğunda olmalıyız.

## SAĞLIKTA RANDEVU ONAY DÖNEMİ BAŞLADI

Merkezi Hekim Randevu Sistemi'nde (MHRS) yenilik yapıldı. MHRS, telefon ve internet erişiminin olduğu her yerde yepyeni bir özellik kazanmış, modifiye olmuş durumda. Sistemin nasıl işleyeceğini yaptığı basın toplantısında anlatan Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, "ertesi gün randevusu olan her hastamız, saat 20.00'ye kadar randevusuna onay verecek veya gelemeyeceğini bildirecek. Bu sistem Onaylı Randevu Sistemi, MHRS'de başlatılan bu yeni döneme de Onaylı Randevu Dönemi diyoruz" dedi.

MHRS'de yeni döneme geçildiğinin altını çizen Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, "MHRS, telefon ve internet erişiminin olduğu her yerde yepyeni bir özellik kazanmış, modifiye olmuş durumda. Sistem artık şöyle işleyecek. Ertesi gün randevusu olan her hastamız, saat 20.00'ye kadar randevusuna onay verecek veya gelemeyeceğini bildirecek. Bu sisteme Onaylı Randevu Sistemi, MHRS'de başlatılan bu yeni döneme de Onaylı Randevu

Dönemi diyoruz. Onaylı Randevu Dönemi hayırlı olsun. Yeni dönemde ayrıcalıklı iki hasta grubumuz var. 65 yaş üstü hastalarla kanser hastaları. Bu gruptaki hastalar, onay işlemlerinden istisnadır. Onaylı Randevu Sistemi, hastanelerimize, hekimlerimize zamanı verimli kullanma imkanı sağlayaca-



cak. Hasta, gelemeyeceği randevuyu iptal edecek. Böylece, randevu sadakatsizliği sebebiyle, şu an boş kalan kapasitemizi hizmet bekleyen hastalar için kullanabileceğiz. Boş kalan her bir randevuda, sistemden randevu alamayıp,

talep bırakmış hastalarımıza ulaşacağız. Öncelik, talep bırakan hastalarda olacak. Onaylı Randevu Sistemi sayesinde, öngörümüze göre birçok branşta hastamızın talebine 24 saat içinde cevap veriliyor olacağız. Bu yeni sistemden, beklenen sonucu alacağımıza inanıyoruz. Taleplerin etkin şekilde karşılanabilmesi içinse Randevu Koordinasyon Merkezi'ni devreye alıyoruz. Bu merkezin faaliyetlerini şahsen takip edeceğim" dedi.

SOYTÜRK AİLESİ GAZETECİ TEVFİK ERKİ  
MUTLU GÜNÜNDE YALNIZ BIRAKMADI

Sancaktepeses'in sahibi Tefvik Erk'in kızı İlayda Ecem Erk dünya evine girdi. Samandıra Motta Restaurant'ta düzenlenen düğün Sancaktepe protokolünü bir araya getirdi. Gazetemiz adına Soytürk ailesi gazeteci Tefvik Erk'i mutlu gününde yalnız bırakmadı.



Sancaktepe Kaymakamı Ahmet Karakaya, Eski Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma Döğücü ve AK Parti Sancaktepe İlçe Başkanı Turgay Akpınar, İlayda Ecem Erk ve Ertuğrul Yazıcı çiftin nikâh şahitliğini yaparken, çiftin nikahını Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcısı Dr. Abdullah İnan kıydı. Çiftin evlilik cüzdanını Eski Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü İlayda Ecem Erk'e verdi.

Sancaktepeses'in sahibi Tefvik Erk'in kızı İlayda Ecem Erk dünya evine girdiği düğünde Sancaktepe Kaymakamı Ahmet Karakaya, Eski Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma Döğücü'nün nikah şahitliği yaptığı törene Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Asiye Soytürk ve Genel Yayın Yönetmeni Halit soytürk, Gazeteciler, İlçe Başkanları siyasi ve STK temsilcilerinin yanında gelin ve damadın yakınları katıldı.

PROF. DR. NURETTİN YİYİT;  
ANNELER GÜNÜNÜ KUTLADI

Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Nurettin Yiyit, Anneler Günü vesilesiyle Hastanede hasta olarak yatan annelere, refakatçilere ve hastanede görev yapan anne olan personeli ziyaret ederek çiçek hediye etti.

Peygamber efendimizin annelerin önemini ortaya koymak için söylediği Cennet Annelerin ayaklarının altındadır sözünü hatırladığımız bu günde dünya Anneler Günü tüm ülkemizde kutlandı. Görev yaptığı yerlerde önemli çalışmalara imza atan Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Nurettin Yiyit, Yedikule Hastanesinde yatarak tedavi gören anneler, refakatçiler ve hastanede görev yapan anne olan personeli ziyaret

ederek çiçek taktim etti.

Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi gören ve çalışan anneleri ziyaret ederek çiçek taktim eden Başhekimi Prof. Dr. Nurettin Yiyit, "anneler hepimizin başımızın tacı. Bugün başta hastanemizden yatarak tedavi gören hastalarımızın ve personellerimizin anneler gününü kutladık. Bu vesile ile başta Annem olmak üzere Şehit, gazi ve tüm annelerin anneler günü kutlu olsun" dedi.



CADDE NEWS

Haberin Ösün

YIL:8 • SAYI:21 • 22 MAYIS 2024

İmtiyaz Sahibi:  
Asiye SOYTÜRKGenel Yayın Yönetmeni  
Halit SOYTÜRKSorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Sait SOYTÜRKGRAFİK TASARIM: CADDE KREATİV  
BASKI: DERGAH MATBAAAdres: Meclis Mh. Lale Sok. No:11/4  
Sancaktepe / İST.  
İletişim: 0533 323 75 54 • 0534. 243 24 80  
E-mail: info@caddenews.com • caddenews34@gmail.com  
www.caddenews.com • www.caddenews.com.tr19  
MAYIS  
ATATÜRK'Ü ANMA  
GENÇLİK VE SPOR  
BAYRAMI  
Kutlu OlsunEkrem Yahya ATEŞ  
Yeniden Refah Partisi  
Sancaktepe İlçe Başkanı19  
MAYIS  
ATATÜRK'Ü ANMA  
GENÇLİK VE SPOR  
BAYRAMI  
Kutlu OlsunArzu KARAALIOĞLU  
Milliyetçi Hareket Partisi  
Sancaktepe İlçe Başkanı



# GENÇLİK, SOSYAL MEDYA ve GERÇEK DÜNYA

İstanbul Eyüp Sultan ilçesinde okul müdürü İbrahim Oktugan'ın öğrencisi tarafından vurularak hayatını kaybetmesi sonrası şiddet olayları ülkemizin gündeminde. Yaşanan şiddet olayları toplumsal sorun mu var sorusunu gündeme getirdi. Sağlıkta, Kadına, Öğretmene, öğrencilere, gençlerin kendi yaşlıları arasındaki akran zorbalığı gündemden düşmüyor. Gerçek Dünya ile Sosyal Medya arasında sıkışan gençlerin yaşadıklarını Cadde News Gazetemizin uzman görüşleri ile gündeminde.

**Türkiye'de günlük internet kullanımında ortalama 6 saat 57 dakika zaman geçiriyor. Sosyal medya kullanımı ortalama 2 saat 44 dakika. Yediden yetmişe, hepimiz internette dünya ortalamasından bir saatten daha fazla vakit geçiriyoruz. Toplam 6 saat 57 dakika. 42 ülke arasında 20. sıradayız. Sosyal medyada geçirilen zamanda gerçek dünya ortalamasından bir saatten daha fazla vakit geçiriyoruz. Toplam 6 saat 57 dakika. 42 ülke arasında 20. sıradayız. Sosyal medyada geçirilen zamanda gerçek dünya ortalamasından bir saatten daha fazla vakit geçiriyoruz.**

*Teknoloji hayatımızın her alanında yerini almış durumda. Sosyal medya gençler başta olmak üzere yetişkinleri de etkisi altına almış durumda. Bu durum gerçek dünya ve sosyal medya dünyası arasında büyük farklara sebebiyet veriyor. Gençlerde özellikle akran zorbalığı, fiziksel şiddet, isim takma, alay ve tehdit etmek gibi pek çok farklı şekillerde görülebiliyor. Gerçek Dünya ile Sosyal Medya arasında sıkışan gençlerin yaşadıklarını Cadde News Gazetesi için uzmanları Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi Uzm. Klinik Psikolog Zeliha Gündebahar, Eğitimci ve Yazar Ömer Aydın ve Temiz Toplum Derneği Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Demir'in görüşlerini aldı.*



### Aydın: "Ahlak ve Maneviyat en etkili güçtür!"

Ahlak ve maneviyat önemine vurgu yapan Eğitimci ve Yazar Ömer Aydın, "Son yıllarda artan şiddet, yaralama, intihar, öldürme gibi durumların neden arttığını çok iyi tespit etmeden çözüme ulaşmak adeta imkansızdır. Ruhsuz insanın canlı kalamayacağı gibi maneviyatsız insanda psikolojik olarak dengeyi sağlayamaz, hatalar yapmak ile karşı karşıya kalır. Ahlak ve maneviyat açılarından zayıf insan bilgi ve beceri sahibi oldukça daha tehlikeli bir varlık haline dönüşme riski ile karşı karşıya kalır. İnsanın ruhsal denge için sahip olması gereken değerleri biyolojik, sosyolojik, psikolojik, fizyolojik, ve teolojik açılarından her zaman iyi seviyelerde olması gerekir. Vicdanın aktif olmadığı bir insanda insanlık zayıflar, yanlışlar doğru gibi gözükmeye, doğrular yanlış gibi gözükmeye başlar. Bu sebeple mutlaka ama mutlaka her gün bedensel sağlığımız için oksijen, su ve besin aldığımız gibi inanç, ruh dünyamızı besleyecek güçlendirecek geliştirecek çalışmaları her gün hiç aksatmadan

düzenli ve sistemli bir şekilde yapmak insanı koruyabilecek iradesini doğru yönetebilecek en etkili güçtür" dedi.



### Gündebahar: "Aile Yapısını Sağlıklı Bir Şekilde Güçlendirmek"

ailede şiddetli rol model alan çocuklara dikkat çeken, Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi Uzm. Klinik Psikolog Zeliha Gündebahar, "Şiddetli önlemeye yönelik yapılan çalışmalar şiddetli engelleme konusunda yetersiz kaldığı için toplumsal bir sorun olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu durum yalnızca şiddete uğrayan bireyi değil, bireyin içinde bulunduğu çevresini de olumsuz etkilemektedir. Özellikle içinde şiddet barındıran ailede şiddetli rol model alan çocuk, yaşamının ilerleyen dönemlerinde bir istismarçı olabilmekte veya çocukta korku, çekingenlik ve saldırganlık gibi olumsuz kişisel özellikler görülebilmektedir. Küçük yaşta bir çocuk, büyüdüğü ortamda sözel ve fiziksel şiddete maruz kalıp, aşığıldığında

ileride şiddete daha eğilimli olacaktır. Bu durum şiddet döngüsünün artarak devam etmesine yol açmaktadır. Öyleyse bu konuda alınabilecek önlemlerin en başında aile yapısını sağlıklı bir şekilde güçlendirmek ve duyguların düzenlenmesinde ebeveynlerin çocuklarına sağlıklı birer rol model olabilmesi gerekmektedir" dedi.



### Demir: "Yönetmelikler Değiştirilmeli"

Konu öğretmenlerimiz olunca öğrencisi tarafından silahla görevi başında Şehit edilen sevgili İbrahim Oktugan hocamıza rabbimden rahmet, ailesine sabırlar dileyen



Temiz Toplum Derneği Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Demir, "Ancak sebep ne kadar da acı olsa, bugün öğretmenlerimizi konuşacak isek o zaman en baştan başlayalım. Devlet öğretmenlerini sosyal ve ekonomik olarak korumak ve kollamak için gerekli tüm tedbirleri almalıdır. En basit şeyler de şikayet edilmelerini engellenmeli, okulların içinde, kim öğretmen kim veli öğrenci bunların hangisi olduğunun belli olmadığı hale gelmesine sebep olan yönetmelikler derhal değiştirilip saygı değer Öğretmenlerimizin, kaptırsal velileri ile şımarık öğrencilerin ellerinde maskara olmalarının önlerine geçilip ayrıca en basit şeyde Öğretmenlerimizi müfettiş önüne çıkartan, Öğretmenlerimizin enerjilerini boşa harcamasını sağlayan ve olumsuz motivasyon oluşturan kimin faydasına olduğu belli olmayan tüm yönetmeliklerin ivedi bir şekilde iptal edilmesi gerekmektedir" ifadelerini kullandı.

## AHLAK ve MANEVİYAT...



Ömer AYDIN  
Eğitimci/Yazar

Son yıllarda artan şiddet, yaralama, intihar, öldürme gibi durumların neden arttığını çok iyi tespit etmeden çözüme ulaşmak adeta imkansızdır. Ruhsuz insanın canlı kalamayacağı gibi maneviyatsız insanda psikolojik olarak dengeyi sağlayamaz, hatalar yapmak ile karşı karşıya kalır. Ahlak ve maneviyat açılarından zayıf insan bilgi ve beceri sahibi oldukça daha tehlikeli bir varlık haline dönüşme riski ile karşı karşıya kalır. İnsanın ruhsal denge için sahip olması gereken değerleri biyolojik, sosyolojik, psikolojik, fizyolojik, ve teolojik açılarından her zaman iyi seviyelerde olması gerekir.

Eğer bu seviyelerden bir veya birkaç tanesi iyi olmazsa kişinin dengeleri sarsılmaya başlar. Bu sarsılma belki normal zamanlarda kendini çok hissettirmeye bilir ancak herhangi bir duygusal yoğunluk ortaya çıktığında özellikle nefes ve şeytan insana hata yaptırmaya çok hevesli olduğu için var olan eksiklikleri iyi tespit eder. İnsanın zayıf yanlarını ortaya çıkarır ve vesveseleri (fısıltı) ile kişiye büyük bir hata yaptırmaya noktasında atağa geçer. İnsanın böyle bir durumda hata yapmaması, kendisini kontrol edebilmesinin şifresi maneviyat gücü, sağlam inanç dünyasıdır. Çünkü inanç dünyası güçlü olmadan vicdan harekete geçmez, insanın aklına ahirette hesap vereceği gelmez ve vicdan insana doğruyu gösteremez, yanlış hissettiremez.

Vicdanın aktif olmadığı bir insanda insanlık zayıflar, yanlışlar doğru gibi gözükmeye, doğrular yanlış gibi gözükmeye başlar. Bu sebeple mutlaka ama mutlaka her gün bedensel sağlığımız için oksijen, su ve besin aldığımız gibi inanç, ruh dünyamızı besleyecek güçlendirecek geliştirecek çalışmaları her gün hiç aksatmadan düzenli ve sistemli bir şekilde yapmak insanı koruyabilecek iradesini doğru yönetebilecek en etkili güçtür.



**İnegöl Mobilya Çarşısı**  
SANCAKTEPE

www.sanmot.com  
www.inegölmobilyacarsi.com

Yenilenen yüzü, en iyi kalite, en uygun fiyatlar ile hizmetinizde...

**Avantajlı Fiyatlar**  
**Taksit İmkani**

- Yatak Odası
- Yemek Odası
- Çocuk & Genç Odası
- Yatak & Baza & Başlık



- Masa & Sandalye
- Halı, Tül & Perde Çeşitleri
- Ev Tekstil Ürünleri
- Her Bütçeye Uygun Düşün Paketleri

İLETİŞİM: 0850 309 58 75  
info@sanmot.com

İnönü Mahallesi Ankara Caddesi  
No: 47, 34885 Sancaktepe / İSTANBUL





## SANCAKTEPE TEKNOLOJİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ, VİZYON SAHİBİ GENÇLER YETİŞTİRİYOR!

2020 yılında Eğitim Öğretime başlayan Sancaktepe Teknoloji Anadolu İmam Hatip Lisesi, Teknoloji müfredatı uygulayan ilk proje Anadolu İmam Hatip Lisesi olduğunu dile getiren Okul Müdürü Enes Oruç, "Milli manevi değerlerine bağlı, akademik çalışmalar ile Mühendislik vizyonuna sahip gençler yetiştirmeyi hedefliyoruz" dedi.

Teknoloji müfredatı uygulayan ilk proje okulu olan Sancaktepe Teknoloji Anadolu İmam Hatip Lisesi verdiği eğitim ile göz doldurmaya devam ediyor. Sancaktepe Teknoloji Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Enes Oruç okul hakkında gazetemize bilgi verdi.

Sancaktepe Teknoloji Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Enes Oruç, "Okulumuz yabancı dil, hazırlık artı 4 yıl olmak üzere 5 yıl eğitim vermektedir. Okulumuzu tercih etmek isteyen öğrenciler 8 sınıf sonunda girmiş oldukları LYS sınavı ile beraber E-Okul sistemi üzerinden tercih yapılarak öğrenci kabul etmektedir. Ülkemizin her bölgesinden öğrenci kabul yapan okulumuz geçen yıl taban puan olarak 450 ile yüzdeleri dilimi olarak %6.39 ile öğrenci kabulü gerçekleştirmiştir. Okulumuzda 5 temel esas üzerine eğitim verilmektedir 1) Temel hazırlık sınıfında yaklaşık 800 saat İngilizce eğitimi vererek yabancı dil konusunda yeterli seviyeye öğrenciyi ulaştırmak istemekteyiz. 2) Temel teknoloji alanında hem zorunlu dersler hem de atölye çalışmaları ile beraber robotik kodlama, elektronik programlama, mobil uygulama, Web uygulamaları, siber güvenlik ve benzeri dersler vererek Mühendislik vizyonu kazandırmak arzusundayız. 3) Temel ilke Sen lisansı müfredatı uygulayarak öğrencilerimizi liseden sonra Türkiye çapında akademik kariyer olarak iyi olan üniversitele-

rin Mühendislik vizyonuna öğrenci hazırlamaktayız. 4) Öğrencilerimize sosyal alandaki gelişmelerini iletirmek için spor, sanat başlıkları üzerine birçok etkinliklerimiz mevcuttur. 5) Öğrencilerimizin Müslüman Ahlakı ve Manevi değerlere sahip Anadolu iftarı kazanmış bireyler olarak yetişmesini hedeflemekteyiz.

Okulumuzda özellikle Teknofest çalışmalarını kapsamında ortalama 25 ile 30 takım ile başvurarak ders aldıkları teorileri, pratik hayatta kullanabilecekleri projelere dönüştürmeleri, ulusal ve uluslararası düzeyde yarışmalara katılarak derece almalarını istemekteyiz. Öğrencilerimizin vizyonlarını genişletmek için

teknik fabrika gezileri planlamaktayız. Bugüne kadar Ankara Tusaş Uçak Fabrikası, Eskişehir TEI Tuşaş Uçak Motor Fabrikası, Bursa Gemlik TOG yerli araç fabrikası, Vestel gibi birçok yerli firmamızı öğrencilerimiz ile beraber ziyaret ederek Mühendislik vizyonunu kazandırmak arzusundayız. Okulumuzda Akademik olarak tamamen fen Lisesi müfredatı uygulanmaktadır. Yine öğrencilerimizi desteklemek için yaz aylarında yabancı dil teknoloji ve üniversite hazırlık kampları yapmaktayız. Özellikle üniversite hazırlık kampları 11 ve 12 sınıfta yoğun bir şekilde teknoloji akademisi başlığı adı altında sürdürmekteyiz. LGS'ye girecek tüm öğrencilerimize başarılar dileriz" ifadelerini kullandı.



# İSTANBUL'DA 19 MAYIS COŞKUSU

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Özel Programı kapsamında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan İstanbul'da Vahdetin Köşkünde millî sporcularımızın yanı sıra siyasette, bilimde, müzikte ve çalışma hayatında başarılarıyla gurur kaynağımız olan gençlerimizle bir araya geldi. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı, İstanbul'un her köşesinde İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu başta olmak üzere 39 İlçe Kaymakamı ve 39 İlçe Belediyesi tarafından hazırlanan etkinlikler ile coşku ile kutlandı.

Taksim Atatürk anıtı başta olmak üzere İstanbul'un tüm ilçelerinde Atatürk Anıtlarına İstanbul Gençlik ve Spor İl ve İlçe Müdürlükleri, İlçe Belediye Başkanları, Siyasi parti temsilcilerinin çelenk sunumu ile başlayan 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı tüm İstanbul'da çeşitli törenler ile kutlandı. Özellikle gençlerin yoğun ilgisinin olduğu 19 Mayıs etkinlikleri kapsamında tüm ilçelerde belediyeler tarafından organize edilen kortej yürüyüşleri ve halk konserleri ile tüm İstanbul 19 Mayıs coşku ile kutlandı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı Maltepe Etkinlik Alanı'nda



düzenlenen etkinliklerle kutlandı. İstanbullular, 13.30'dan itibaren Maltepe Etkinlik Alanı'na giriş yapmaya başladı. Maltepe'de 17- 18- 19 Mayıs tarihlerinde DJ eşliğinde başlayan etkinliklerde genç katılımcılara VR snowboard, VR kano, playstation, photobooth, bisiklet simülasyonu, teknoloji atölyesi voleybol yarışması, air hockey ve 360 videobooth deneyimleri sunuldu. Açık alanda ise refleks oyunu, barfiks challenge, bahçe satranç takımı, spor etkinlikleri, langırt masası, masa tenisi, subsoccer, labirent oyunu ve bilek güreşi organi-

zasyonları gerçekleştirildi.

Maltepe'deki etkinlikler kapsamında, ücretsiz konser serileri İstanbulluların bayram coşkusu yaşattı. 17 Mayıs'ta Berkay Altunay, Çağan Şengül, Selin Geçit ve Simge, 18 Mayıs'ta Al'York, Can Koç, Skapova, Pera, Adem Özgüç ve Arman Aydın sahne aldı. 19 Mayıs'ta gündüz DJ performansıyla başlayan etkinlikler akşam saatlerine kadar sürdü. Etkinlikler Güneş, Hey Douglas ve Edis konserleri ile sona erdi.



**PAPRIKA YAPI**  
1999  
YILINDAN BERİ  
HİZMETİNİZDEYİZ

www.paprikayapi.com  
Detaylı bilgi için;  
İletişim: 0541 459 35 29  
0533 323 75 54  
0534 243 24 80





Mayıs 2024



## İŞKENCEYE MARUZ KALAN LOKUM HAYATA TUTUNDU

Çekmeköy'de işkenceye uğradıktan sonra yaralı halde bulunan köpeğe vatandaşlar ve belediye ekipleri sahip çıktı. 1 ay süren tedavileri sonrası vatandaşların "Lokum" ismini verdiği yaralı köpek Çekmeköy Belediyesi Crea Center yerleşkesine alınarak hayata yeniden tutundu.

Çekmeköy Reşadiye Mahallesi'nde kimliği belirsiz kişi ya da kişiler tarafından insanlık dışı bir muameleyle işkenceye maruz kalıp yaralanan sokak köpeğine vatandaşlar ve belediye ekipleri sahip çıktı. Gözleri ve vücudunun çeşitli noktalarından yara alan köpek, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) veterinerlik hizmetleri ekiplerinin 1 ay süren tedavisi sonrası hayata yeniden tutundu. Vatandaşların "Lokum" ismini verdiği ve bir süre kendi imkanlarıyla baktığı yaralı köpeğin yeni yuvasının adresi Çekmeköy Belediyesi Crea Center yerleşkesi oldu. Yerleşkede özenle bakılan Lokum, rehabilite ve tedavi sürecini belediye

gönüllüleri ile birlikte sürdürüyor. Crea Center Çekmeköy yerleşkesinde hayvansever vatandaşların temin ettiği kulübesinde yaşamına devam eden Lokum'un tüm bakımları Çekmeköy Belediyesi ekipleri tarafından gerçekleştiriliyor. İnsanlara olan yaklaşımı ile belediye çalışanlarının ve vatandaşların sempatisini kazanan Lokum, merkezin maskotu haline geldi. Çevredeki sokak hayvanları ve insanlara karşı korkusu devam eden Lokum'un rehabilitasyon sürecinin tamamlanmasının ardından doğal ortamına bırakılması hedefleniyor.

## 2027 AVRUPA OYUNLARI MUTABAKAT ZAPTI ROMA'DA İMZALANDI

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, '2027 Avrupa Oyunları İmza Töreni' için gittiği İtalya'nın başkenti Roma'da 2027 Avrupa Oyunları mutabakat zaptını imzaladı. İBB, Avrupa Olimpiyat Komitesi ve Türkiye Millî Olimpiyat Komitesi arasında imzalanan mutabakat zaptı törenine katılarak Avrupa'daki sporculara, federasyonlara ve sporseverlere çağrılarda bulunan İmamoğlu, "Gelin Avrupa'nın en renkli ve coşkulu tribünleri önünde yeteneklerinizi sergileyin" dedi.



İlk çağrısını Avrupa'nın tüm sporcularına yapan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, "Gelin Avrupa'nın en renkli ve coşkulu tribünleri önünde yeteneklerinizi sergileyin. Gelin yetenekleriniz, kapasiteniz ve kişiliğinizle yeni nesillerin rol modeli olun. İkinci çağrım Avrupa'nın tüm olimpik spor federasyonlarına: İstanbul olarak, her türlü iş birliğine açığız. İstanbul, sadece olimpiyatlara ve paralimpik oyunlarına değil, sizlerin bundan böyle düzenleyeceği tüm büyük organizasyonlara talip. Gelin, birçok ilham verici hikayeyi birlikte yazalım,

birlikte başaralım. Üçüncü çağrım, Avrupa ve dünyadaki tüm sporseverlere: İstanbul'a geldiğinizde, sadece spor izlemekle kalmayacak, dünyanın en heyecan verici kentinde, hayatınızın en güzel günlerini yaşama fırsatı yakalayacaksınız. Gelin 2027'de, Avrupa'nın ve dünyanın en renkli kültürlerinin harmanlandığı İstanbul'da buluşalım. Her yıl 20 milyona yakın misafirimizin eşsiz deneyimler yaşamak için ziyaret ettiği İstanbul'a davetlisiniz" dedi.

## SOSYAL MEDYA İNSANLIĞI LDÜRÜYOR!...



HALİT SOYTÜRK  
Gazeteci Yazar

Sosyal Medya insan hayatına kast etmeye başladı. 1997 yılında Six Degrees adlı ilk sosyal medya sitesi kuruldu. O günden bugüne dünyada çok şey değişti. Hatırlayalım sosyal medya ülkemize ilk geldiği dönemlerde başta çocukluk arkadaşlarımızı bulmak için kullanıyorduk. O günlerden bu günlere geldiğinde özellikle son yıllarda Sosyal Medya can almaya başladı.

Sosyal medya mecralarında kendini göstermek için yapılanlara bakıldığında önümüzdeki günlerde insan oğlunun başına ne geleceğini kestirmek zorlaştı. Temiz Toplum Derneği olarak Teknoloji ile birlikte sosyal medya üzerinden başta gençlerimiz ve tüm insanlığı bekleyen tehlikeleri gündeme getirmek için tüm uyarılarımızı yapmaya çalışıyoruz. Teknoloji tüm dünya için önemli. Yalnız bu kötü amaçla kullanıldığı zaman facialara neden olduğunu hep birlikte görüyoruz. Evet Bugün geline nokta Teknoloji ile Sosyal Medya İnsan hayatına ve onuruna kast etmeye başladı.

Kurulduğu günden beri Sosyal medya tarihine baktığımızda birçok insanın sosyal medya üzerinden gelen eleştirilere dayanamayıp intihar edenlerin sayısı az değil. Ayrıca psikolojileri bozulan insanlar çok. Bu durumda Sosyal Medya ile nereye doğru gidiyoruz sorusunu sıkça sorar olduk.

Temiz Toplum Derneği Sancaktepe Temsilciliği olarak bağımlılık ile ilgili yaptığımız çalışmaların başında Teknoloji bağımlılığı geliyor. Bunun içinde gücümüz yettiği kadar çalışmalarımız devam ediyor. Evet sosyal medya üzerinden yapılan yorumlar neticesinde birçok hayatlar kararıyor. Hatırlayalım Ramazan ayının son günlerinde Sosyal Medyada gündem olan İstanbul Avcılar'da Denize atık boşalttığı iddiası üzerine yapılan paylaşımları okuyan Balıkcı Ömer Karakaya kendi hakkında yazılanları okurken dayanamayıp Kalp Krizi ile sonuçlanan bir olay yaşandı.

Seçim sonrası sosyal medyada gündem olan Sancaktepe Belediyesinde jakuzi muhabbeti ile bir Kadına, bir anneye atılan iftirayı kim temizleyecek. Gördüğüm kadarı ile sosyal medyada konuyu gündeme getirenlerin ve yorum yazarların bu işin nereye gideceğini ön göremediler. Önceki Dönem Sancaktepe Belediye Başkanı Sayın Şeyma Döğücü hanımefendiye jakuzi söylemi üzerinden ve sahte görselleri olayı nerelere getirdi. Sosyal medyada sadece gündem olsun diye yapılan bu çirkin olayı kınıyorum. Klavye başına geçip olayın aslını bilmeden paylaşım yapanlar unutmayın bu kadın sizlerin Annesi, Kız kardeşi ve Eşi olabildi. Sadece bir fotoğraf veya önü arkası kesilmiş videolara ile bir insanı tanıma imkanı kimsenin yoktur.

Bu vesile ile hayatlarını Sosyal medya paylaşımları üzerine kuranlara hatırlatmak istiyorum. Sosyal medya gündeminde 24 saat kalırsınız. Sosyal medyaya yazdıklarınız ile beğeni toplarsınız. Unutma insanoğlu bu hayatta her attığı adımın ve aldığı nefesin hesabını verecek olduğu bir zaman var O da ahiret... Selam ve Dua ile...

## SANCAKTEPE'DE HİDİRELLEZ COŞKUSU

Orta Asya'dan Balkanlar'a kadar geniş bir coğrafyada baharın gelişi olarak kutlanan ve 'Bahar Bayramı' olarak da anılan Hıdırellez, Sancaktepe'de coşku içinde kutlandı. Sancaktepe Belediyesi tarafından Paşaköy Mahallesi'nde Hıdırellez Şenliği düzenlendi. Etkinlikte çuval yarış, mendil kapmaca, ağızda yumurta taşıma, uçurtma şenliği gibi birçok etkinlik yapılarak yediden yetmişe herkes doyusya eğlendi



Hıdırellez etkinliğine Sancaktepe Kaymakamı Ahmet Karakaya, Belediye Başkanı Alper Yeğın, yanı sıra, Muhtarlar, STK Temsilcileri ve çok sayıda Sancaktepe halkı katıldı. Hıdırellez şenliğinde konuşan Sancaktepe Belediye Başkanı Alper Yeğın, "Biz de baharı coşkuyla karşıyoruz. Uzun yıllardır bu bölgede yapılmayan bir etkinliği yapıyoruz. Hıdırellez şenlikleri. Özellikle Sancaktepe'nin bütün bölgelerinden komşularımız burada. Paşaköy'de yapılmasının bir anlamı var çünkü yıllar önce geleneklerine uygun olarak Paşaköy'ümüzde yapılıyordu. Tekrar bir geleneği yerine getireceğiz" dedi.



İSTANBUL'A  
45  
DAKİKA

ŞEHİRE YAKIN KÖY HAYATI  
HAYALLERİNİZİ ERTELEMİYİN

SATILIK  
850 M2 % 40 İMARLI ARSA

0534 243 24 80

KOCAELİ KANDIRA  
KOCAYMAZ KÖYÜ  
ELEKTİRİK  
SU  
ANA CADDE ÜZERİ  
İSTANBUL KARTAL 1 SAAT MESAFE  
ULAŞIM  
OKUL  
CAMİ  
KÖY İÇİNDE  
İKİYE BÖLÜNEBİLİR  
SANAYİİ KONUT ALANI

ANAHTAR  
TESLİM  
3.000.000  
TL

YATIRIM FIRSATLARINI  
KAÇIRMA.



# 79 YIL SONRA İLK EZAN

**İstanbul Fatih ilçesinde bulunan Kariye Camiinde 79 yıl sonra ela ve ezan okundu. Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü mülkiyetinde olan ve 21 Ağustos 2020 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle cami statüsüne çevrilen Kariye Camii ibadete açıldı.**



29 Mayıs 1453 yılında iki Cihan Padişahı Fatih Sultan Mehmet tarafından İstanbul'un Fethinin simge binalarından olan Kariye Kilisesi olarak 6'ncı yüzyılda inşa edilen bina, Sultan 2. Bayezid'in tarafından 1511 yılında Kariye Camisi olarak hizmet veren bina, 2 Ağustos 1945 yılında dönemin Bakanlar Kurulu'nun aldığı kararla müzeye çevrildi. 2020 yılında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kararıyla Diyanet İşleri Başkanlığı'na devredildi. Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından restore edilen Kariye Camii 6 Mayıs tarihinde 79 yıl sonra tekrar Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katıldığı program ile okunan

sela ve ezan ile ibadete açıldı.

## KARIYE CAMİİ

İstanbul Fatih ilçesinde 6'ncı yüzyılda Kariye Kilisesi olarak inşa edilen bina, İstanbul'un fethinden sonra 1511'de Sultan 2. Bayezid'in sadrazamlarından Atik Ali Paşa tarafından camiye çevrildi. Tarihi yapı, "Atik Ali Paşa Camii" veya "Kariye Camii" olarak anılmaya başlandı. Dönemin Bakanlar Kurulu'nun 2 Ağustos 1945'te aldığı kararla müzeye çevrilen Kariye Camii, 2020 yılında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kararıyla Diyanet İşleri Başkanlığı'na devredildi. Osmanlı

döneminde kullanılan mihrabı elden geçirilen Kariye Camii, dış mekandaki restorasyonun tamamlanmasıyla ibadete hazır hale getirildi. 79 yıl müze olarak kullanılan bina Camii olarak hizmet vermeye başladı.



## ALİ TOMBAŞ'A YOĞUN İLGI

Sultanbeyli Belediye Başkanı Ali Tombaş, çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Yeni hizmet ve projelerin hayata geçirilmesi için yürütülen faaliyetleri yakından takip eden Tombaş, diğer yandan da toplumun her kesiminden tebrik için gelen misafirleri kabul ediyor.

Siyasetin önde gelen isimleri, kurum yöneticileri, iş insanları, sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri, akademisyenler, kültür-sanat ve spor camiasından tanınan simalar, kanaat önderleri, muhtarlar, vatandaşları ağırlayan Başkan Ali

Tombaş, "Belediyemiz, her bir vatandaşımızın evi. Gönülümüz de kapımız da her zaman ve herkese açık. Hayırlı olsun temennileri ve nazik ziyaretleri için her bir vatandaşımıza gönülden teşekkür ediyorum" dedi.

## BİNGÖL, KADIN GİRİŞİMCİLER İLE BULUŞTU

Tuzla Belediye Başkanı Eren Ali Bingöl, Anneler Günü yaklaşırken Kadın Girişimcilik Merkezi'nde (KAGİM) eğitim almış ve girişimcilik hayatını devam ettiren kadınlarla bir araya geldi. Girişimci kadınların hayat hikayelerini dinleyen Başkan Bingöl'e eşi Ayşegül Bingöl eşlik etti.



1000 üyeyi bünyesinde barındıran proje kapsamında eğitimini tamamlayan 259 kadın girişimci adayı oldu. Tuzla Belediye Başkanı Eren Ali Bingöl, KAGİM'de eğitimini tamamlamış ve girişim-

cilik hayatını devam ettiren kadınlarla bir araya geldi. Kadınların taleplerini dinleyen Bingöl, üreten kadınların her zaman yanında olacaklarının altını çizdi.



## PENDİK BELEDİYESİ SANAT AKADEMİSİ YIL SONU SERGİSİ

Pendik Belediyesi Sanat Akademisi Yıl Sonu Sergilerinin ilki, M. Akif Ersoy Sanat Merkezi'nde açıldı. Ebru, Minyatür, Tezhip, Çini, Sedef Kakma, Kat-ı ve Hüsn-i Hat'tan oluşan 250'ye yakın eserin yer aldığı sergide Gazze ve 6 Şubat Depremi temalı tezhiplerin olduğu özel bir bölüm de yer alıyor.

Pendik Belediyesi Sanat Akademisi Yıl Sonu Sergisi başladı. Sergi için Mehmet Akif Ersoy Sanat Merkezi'nde açılan sergide Ebru, Minyatür, Tezhip, Çini, Sedef Kakma,

Kat-ı ve Hüsn-i Hat'tan oluşan 250'ye yakın eserin yer aldığı Pendik Sanat Akademisi Yıl Sonu Sergisi, 28 Mayıs Salı gününe kadar ziyarete açık kalacak.

## DEDETAŞ'DAN PAZAR DESTEĞİ

Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş'ın, seçim vaatleri arasında yer alan emeklilere 5 bin liralık "Pazar Alışverişi Desteği Projesi" hayata geçiyor. Emekliler 15 - 25 Mayıs tarihleri arasında başvurularını gerçekleştirebilecek.



31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçim Dönemi'nde belediye kaynaklarını sadece Üsküdarlıların gerçek ihtiyaçlarına yönelik çözümler sunmak için şeffaf bir şekilde kullanma sözü veren Başkan Sinem Dedetaş, bu kapsamda Üsküdarlı emek-

liler için pazar alışverişi desteği sağlayacak. Başvurular 15 ile 25 Mayıs tarihleri arasında kabul edilecek. Emekliler Üsküdar Belediyesi Sosyal Destek Hizmetler Müdürlüğü'nden ya da internet sitesi üzerinden başvurularını yapabilecek.



## PAZAR YERİ AVM'Yİ ARATMIYOR

Ümraniye'de geçtiğimiz haftalarda hizmete açılan kapalı pazar alanı alışveriş yapan vatandaşların beğenisini topladı. Alışverişlerini hijyenik ve konforlu bir alanda yapan vatandaşlar için ücretsiz servis imkanı da Ümraniye Belediyesi tarafından sağlanıyor.

Ümraniye Belediyesi tarafından tamamlanarak hizmete açılan Yamanevler Kapalı Pazar alanı vatandaşların yeni uğrak merkezi olmaya aday. Haftanın 2 günü hizmet veren kapalı pazar alanında çocuk oyun alanı, mescit, çay ocağı ve 300 araç kapasiteli otopark bulunmakta. Çarşamba ve cumartesi günlerinde açılan pazarda mahallelerden her 45 dakikada bir ücretsiz servis kaldırılıyor.

## KARTAL'IN, İÇME SUYU SORUNU TARİHE KARIŞIYOR



İBB'den Kartal'a Dev Yatırım: 650 Milyon Liralık İçme Suyu Projesi. İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, yerel seçimler öncesinde Kartal için verdikleri bir sözü daha tuttu. İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) Genel Müdürlüğü ve Kartal Belediyesi tarafından gerçekleştirilen rekor bir yatırımla, 30 bin metrekarelik alanda içme suyu depo inşaatının temeli atıldı.

19 MAYIS  
ATATÜRK'Ü ANMA  
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI  
1919  
Kutlu Olsun...

**Osman GAYIR**  
Sancaktepespor  
Kulüp Başkanı

19 MAYIS  
ATATÜRK'Ü ANMA  
GENÇLİK VE SPOR  
BAYRAMI  
Kutlu Olsun

**İhsan KELEŞ**  
Sancaktepe Ziganaspor  
Kulüp Başkanı

HER GÜN BİNLERCE ÇOCUK  
AÇLIKTAN ÖLÜYOR!

**Kurban da  
yolunuzu  
gözleyenler  
var!**

bu yılda kurbanınızı,  
afrika'da kesiyor  
ihtiyaç sahiplerine  
ulaştırıyoruz.

HİSSE BEDELİ  
3.500 TL

İletişim: 0532.734.17.98

TEMİZ TOPLUM

Kurban Kesim  
Videosunu  
Görüntüleyin.



# HİRANUR DERNEĞİ'NDEN 15 ÜLKEDE KURBAN ORGANİZASYONU

## KURBAN KESİMİ

### YAPILAN ÜLKELER:

- Türkiye
- Uganda
- Çad
- Burkina Faso
- Gana
- Tanzanya
- Somali
- Kamerun
- Kenya
- Nijerya
- Bangladeş
- Yemen
- Suriye
- Filistin
- Afganistan

Hiranur Derneği, 2012 yılından bu yana sürdürdüğü kurban kesim organizasyonları ile ihtiyaç sahibi insanlara ulaşmaya devam ediyor. 2018 yılı itibarıyla yurtiçi ve yurtdışı kapsamını genişleterek toplam 15 ülkede kurban kesimi gerçekleştiriyoruz. Bu yıl hedefimiz, 255.000 kişinin kurban etlerinden faydalanmasını sağlamak.

Kurban organizasyonumuz, 2012 yılında Türkiye'de başlamış olup, 2018 yılından itibaren hem yurtiçinde hem de yurtdışında gerçekleştirilerek geniş bir coğrafyada ihtiyaç sahiplerine ulaşmaktadır. Bu süreçte toplamda 30 medrese ve bu medreselerde eğitim gören 5000 talebe ile ailelerine ve diğer mazlum, muhtaç ve yetim kardeşlerimize kurban etleri ulaştırılmaktadır.

Sahada 125 gönüllü görevlimiz, kurban kesimlerinden ihtiyaç sahibi ailelerin tespitine ve etlerin ulaştırılmasına kadar her aşamada aktif olarak görev yapmaktadır. Bu

gönüllülerimiz, büyük bir özveriyle çalışarak kurban organizasyonumuzun sorunsuz ve etkin bir şekilde gerçekleştirilmesini sağlamaktadır.

Kuruluşumuzun gerçekleştirdiği kurban kesim organizasyonları, toplumdaki yardımlaşma ve dayanışma ruhunu güçlendirmekte ve daha çok mazlum ve muhtaç kardeşimize ulaşabilmemiz için bizlere destek vermektedir. Bu vesileyle tüm bağışçılarımıza ve gönüllülerimize teşekkür ediyor, 2024 yılı kurban kesim organizasyonunun da başarılı ve bereketli geçmesini diliyoruz.



## ÖĞRETMENİM



MEHMET DEMİR

Temiz Toplum Derneği  
Genel Başkan Yardımcısı

İlk heyecanım, ürkek gözlerimi ilk görenim, gözleriyle içimi ısıtım, sulu gözlü en şımarık halimde kahırımı çekip, ilk harfi öğretenim bir harfe kırk yıl hesabından ömür boyu köle olmam gerekenim ne diyeyim, En kıymetli olması gerekenim...

Konu sen olunca kelimeleri seçerek gerekirse defalarca silerek tekrar tekrar en güzel şekil de yazmam gerekensin. Sen geldiğin yerde ayağa kalkmam gereken kişisin, sana hitap ederken ellerimi önümde bağlamam gerekensin, sen hayatımızın en önemli farkısın. İyiyi kötüden, güzeli çirkinden haklıyı haksızdan, doğruyu yanlıştan ayırmamı öğreten sevgili Öğretmenim. Seni üzdüğümüz için toplum olarak senden özür dileriz. Öğretmenim ne anlama geldiğini toplumca unuttuk.

Ey Millet! Ne yapıyorsunuz?  
Öğretmen Kendi geleceğin, hayallerinin köprüsü, en çok ihtiyaç olanın...

**Unutma!**  
Dik durmak istiyorsan, öğretmenin boynunu eğmeyeceksin. İtibar görmek istiyorsan öğretmeni itibarsızlaştırmayacaksın. Değer görmek istiyorsan öğretmene değer vereceksin. Güçlü olmak istiyorsan öğretmeni güçlü kılacaksın. Sözünün dinlenmesini istiyorsan öğretmenlerini dinleyeceksin. Öğretmenlik mesleği kutsaldır.

**Tüm mesleklerin başıdır. Toplumun inşasında olumlu veya olumsuz çok önemli rolü vardır.**

Konu öğretmenlerimiz olunca öğrencisi tarafından silahla görevi başında Şehit edilen sevgili İbrahim Oktugan hocamıza rabbimden rahmet, ailesine sabırlar dilerim. Adli makamlara intikal ettiği için bu konuya süreç tamamlana kadar giremeyeceğimi anlayışla karşılamamızı istiyorum. Ancak sebep ne kadar da acı olsa, bugün öğretmenlerimizi konuşacak isek o zaman en baştan başlayalım. Devlet öğretmenlerini sosyal ve ekonomik olarak korumak ve kollamak için gerekli tüm tedbirleri almalıdır. En basit şeyler de şikayet edilmelerini engellenmeli, okulların içinde, kim öğretmen kim veli öğrenci bunların hangisi olduğunun belli olmadığı hale gelmesine sebep olan yönetmelikler derhal değiştirilip saygı değer Öğretmenlerimizin, kaprisli velileri ile şımarık öğrencilerin ellerinde maskara olmalarının önlerine geçilip ayrıca en basit şeyde Öğretmenlerimizin müfettiş önüne çıkartan, Öğretmenlerimizin enerjilerini boşa harcamasını sağlayan ve olumsuz motivasyon oluşturan kimin faydasına olduğu belli olmayan tüm yönetmeliklerin ivedi bir şekilde iptal edilmesi gerekmektedir.

Başta televizyon dizileri olmak üzere öğretmen ve öğrencilerimize verilen rollerin, sokakta vücut bulduğu göz önüne alınarak. Kötü örnek oluşturacak hiçbir role asla izin verilmemesi gerektiğinin altını çiziyorum. Selamünaleyküm sağlıklı kalın.

## CADDE FOTO



## CADDE FOTOĞRAFCILIK

Tüm çekimleriniz  
Düzenli ve Kaliteli Bir Şekilde Yapılır

- DÜĞÜN - NİŞAN
- ÖZEL GÜN
- TOPLANTI
- TANITIM

0534 243 24 80 - 0533 323 75 54

İnönü Mahallesi Ankara Caddesi No: 47, 34885 Sancaktepe / İstanbul







**Teknoloji Anadolu İmam Hatip Lisesi  
olarak LGS'ye giren öğrencilerimize  
başarılar dileriz...**



@teknolojiahl



SANCAKTEPE  
TEKNOLOJİ ANADOLU  
İMAM HATİP LİSESİ



WEB SAYFAMIZ :



# KURBANIN HAYAT OLSUN



Bu bayram **kurbanın kardeşlerine hayat olsun,  
yeryüzü umutla dolsun.**

BAĞIŞ İÇİN  
QR KOD TARA



Kesim  
Videonuz  
Cebinizde



hiranur.org.tr  
ONLINE BAĞIŞ



0216  
621 74 45



HIRANUR